

H.P.Jensensgade 18 ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 28 60 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P.Jensengade 18 ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 41 28 60 08
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og projektudvikling såsom op- og ombygning af rækkehuse og ejendomme samt dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 139.332 kr. mod 315.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskaber og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	453.785	616.242
Andre driftsomkostninger	-130.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.162	-212.370
Resultat før skat	178.623	403.872
2 Skat af årets resultat	-39.291	-88.836
Årets resultat	139.332	315.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.332	315.036
Disponeret i alt	139.332	315.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	14.197.603	13.714.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.197.603</u>	<u>13.714.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.197.603</u>	<u>13.714.777</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.626	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.512</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.138</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.924</u>	<u>279.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.062</u>	<u>279.254</u>
Aktiver i alt	<u>14.222.665</u>	<u>13.994.031</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	280.615	141.283
Egenkapital i alt	320.615	181.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.739	39.160
Hensatte forpligtelser i alt	58.739	39.160
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	150.996	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.996	0
Gæld til pengeinstitutter	3.355.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.506	13.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.300.852	10.560.011
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.712	88.836
Anden gæld	0	3.111.610
Periodeafgrænsningsposter	3.646	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.692.315	13.773.588
Gældsforpligtelser i alt	13.843.311	13.773.588
Passiver i alt	14.222.665	13.994.031
4 Eventualposter		
5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-173.753	-133.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>315.036</u>	<u>315.036</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	141.283	181.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>139.332</u>	<u>139.332</u>
	<u>40.000</u>	<u>280.615</u>	<u>320.615</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.732
Andre finansielle omkostninger	<u>145.162</u>	<u>185.638</u>
	<u>145.162</u>	<u>212.370</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.712	88.836
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.579</u>	<u>0</u>
	<u>39.291</u>	<u>88.836</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	<u>150.996</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>150.996</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Den samlede gæld for koncernen udgør pr. 31. december 2023 356 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskaber og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
